
DÍLENSKÝ VOZÍK
NA NÁŘADÍ  
A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Dílenský vozík, 7 zásuvek
Perfektní mobilní systém pro ukládání nářadí v dílně. Sedmi plně 
výsuvných zásuvek s kuličkovými ložisky a pracovní plochou na 
drobné díly. 
• Zásuvky lze úplně vysunout
• Boční strany s perforací k zavěšení háčků a nářadí 
• Ocelový plech s povrchovou úpravou práškovým lakováním
• Pevné rohové profily s gumovou ochranou
• Centrální zamykání zásuvek 
• Dvě pevná a dvě otočná kolečka s aretací 
• Pět zásuvek o rozměrech 533x400x74 mm 
• Dvě zásuvky o rozměrech 533x400x151,5 mm
Č. výr. TT100701KR



© Kramp 2024

DÍLENSKÝ VOZÍK

Náš kompletní sortiment naleznete na www.kramp.com.
Máte-li jakékoli technické dotazy, obraťte se na naše produktové specialisty.

Držák  
na papírové role
Rozměry: 310x60 mm
Č. výr. TT900002KR

Držák na spreje
Rozměry:  
270x100x70 mm
Č. výr. TT900006KR

Držák na spreje
Rozměry:  
310x125x100 mm
Č. výr. TT900001KR

Držák dokumentů
Rozměry: 210x170x70 mm
Č. výr. TT900005KR

PŘÍSLUŠENSTVÍ

MODULY NA NÁŘADÍ

Sada nástrčných klíčů 
1/2”, 24 ks 
Sada obsahuje šestihranné 
nástrčné klíče,  
velikosti od 8 do 32”
Č. výr. TT800501 

Ráčna a příslušenství 
1/2”, 8 ks
Sada obsahuje 1/2” ráčnu, 
prodloužení, adaptéry a  
klíče na svíčky.
Č. výr. TT800502 

Sada nástrčných hlavic 
se šestihranem 1/2”,  
9 ks
Sada obsahuje nástrčené hlavice 
ve velikostech od 4 do 19 mm
Č. výr. TT800504 

Odpadkový koš
Rozměry: 265x220x155 mm
Č. výr. TT900004KR



© Kramp 2024

DÍLENSKÝ VOZÍK

Náš kompletní sortiment naleznete na www.kramp.com.
Máte-li jakékoli technické dotazy, obraťte se na naše produktové specialisty.

MODULY NA NÁŘADÍ

Sada nástrčných 
hlavic se šestihranem, 
dlouhých, 1/2”, 9 ks
Sada obsahuje nástrčné hlavice  
ve velikostech od 5 do 19 mm
Č. výr. TT800505 

Ráčna a příslušenství 
1/4”, 41 ks
Sada obsahuje prodloužení, 
posuvnou T-rukojeť, ráčnu, 
nástavec nástrčného klíče, 
nástrčnou rukojeť, bitový adaptér  
a sadu bitů.
Č. výr. TT800102 

Sada kombinovaných 
klíčů, 5 ks 
Očkoploché klíče 20 – 24 mm
Č. výr. TT802002 

Sada očkoplochých klíčů, 
9 ks
Oboustranné otevř. klíče 6x7 až 
30x32 mm
Č. výr. TT801001 

Sada oboustranných 
očkoplochých klíčů, 7 ks
Oboustranné očkové klíče 6x7 až 
18x19 mm
Č. výr. TT801501 

Kombinovaná sada 
ráčnových klíčů, 12 ks
Sada obsahuje očkoploché ráčnové  
klíče 8 – 19 mm
Č. výr. TT802501 

Sada očkoplochých klíčů, 
14 ks
Očkoploché klíče 6 – 19 mm
Č. výr. TT802001 

Sada nástrčných hlavic 
Torx 1/2”, 16 ks
Sada obsahuje TX20 až TX60 a 
E10 až E24
Č. výr. TT800503 

Sada nástrčných hlavic 
1/4”, 43 ks
Sada obsahuje nástrčné hlavice, 
Torx TX8 až TX40 a E4-E10,  
PH; PZ
Č. výr. TT800101 



© Kramp 2024

DÍLENSKÝ VOZÍK

Náš kompletní sortiment naleznete na www.kramp.com.
Máte-li jakékoli technické dotazy, obraťte se na naše produktové specialisty.

Sada oboustranných 
očkoplochých klíčů, 3 ks
Oboustranné očkové klíče 22x24  
až 30x32 mm
Č. výr. TT801502 

Sada kleští, 4 ks
Instalatérské, půlkulaté, 
kombinované a stranové štípací
Č. výr. TT805101 

Sada šroubováků 
Torx, 6 ks
Šroubováky T10–T30
Č. výr. TT804002 

Sada plochých 
šroubováků, 6 ks
Č. výr. TT804003  

Sada kladiv a 
děrovačů,7 ks
Zámečnické kladivo, 
vytloukače, důlčík
Č. výr. TT807001  

Sada nářadí
Posuvné měřítko, černý fix, 
odlamovací nůž, odlamovací čepele
Č. výr. TT808001 

Sada křížových 
šroubováků PH/PZ, 6 ks
Č. výr. TT804001 

Sada nastavitelných 
klíčů, 3 ks
Nastavitelné klíče 6”, 8” a 10”
Č. výr. TT803001 

Sada kleští na pojistné 
kroužky, 4 ks
Lleště na pojistné kroužky  
v rozsahu průměrů 19 – 60 mm
Č. výr. TT805001 

Sada 
šestihranných a 
Torx klíčů, 18 ks
Sada imbusových klíčů, 
sada klíčů Torx® a flexibilní 
nástrčná rukojeť.
Č. výr. TT808002  


